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Hej Vänner! 
 
Hoppas du haft en bra sommar hitintills och fått njuta av allt vad den innebär. Det är Guds gåva till dig (Pred 5:18). En 
fråga vi ofta får när vi kommer hem från besök hos våra medarbetare och församlingar i Asien, är vad vi tycker är 
roligast under dessa resor. I detta brev får du svaret på den frågan. 
 
PS. Nu finns det nya bildspel tillgängliga på vår webbsida. Gå in på www.dynamicmission.org och titta. DS. 
 
 

Svaret på frågan 

Efter att ha funderat lite på frågan om vad som är den absoluta höjdpunkten när vi besöker Asien, blir nog svaret att det 
absolut roligaste är att träffa alla nyfrälsta som kommer till tro på Jesus genom våra medarbetare! Dels alla nyfrälsta 
som vi under varje resa får träffa för första gången, men kanske främst alla dem som vi under tidigare resor träffat när 
de varit helt nyfrälsta, och som nu växt vidare i sin tro på Jesus. Här får du träffa tre av dem: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sedan vi tog emot kallelsen att arbeta med att grunda nya församlingar, har det varit det centrala i våra liv, och blir det 
mer och mer. Vi älskar att se nya församlingar grundas, och sedan vara med dem hela vägen i resan mot att kunna stå 
helt på egna ben. Men egentligen så är det ju inte församlingarna i sig som vi älskar och brinner för, utan för 
människorna i dem. Varje ny församling innebär att massor av nya människor kommer in i Guds rike. Att evangelisera 
genom att plantera nya församlingar är dessutom inte bara ett bra sätt att snabbt nå många människor, utan det är 
framför allt ett väldigt långsiktigt sätt att arbeta på som ger bestående frukt, vilket är vad Jesus har kallat oss att bära 
(Joh 15:16).  

På den här bilden ser du vår 
burmesiske medarbetare David 
tillsammans med en nyfrälst vän 
som vi tillsammans döpte i vatten. 
Han bor i ett litet hus/skjul som han 
byggt i skuggan av ett gigantiskt 
träd i utkanten av staden Pyin Oo 
Lwin där David planterar en 
församling. Under detta träd 
samlas nu varje vecka en cellgrupp 
med några nyfrälsta och några 
sökare (buddister som är nyfikna 
på Jesus). 

Personen som är dopförrättare på den här 
bilden heter ”Dodoy”. Dodoy kommer från 
byn ”Kim-isog”, grann by till Patil. Han fick 
höra budskapet om Jesus för första 
gången när pastor Willy i Patil besökte 
dem och satt ner tillsammans med Dodoy 
och förklarade för honom. Dodoy tog emot 
Jesus, och gick strax därefter på vår 
bibelskola i Patil. Idag är Dodoy pastor i 
församlingen som startats i hans hemby 
Kim-isog, och vid sidan av det jobbar han 
med församlingsplantering i kringliggande 
byar.  

På den här bilden ser du den första 
familjen som valde att ge sina liv till 
Jesus i vår knappt ett år gamla försam-
ling i Burmas huvudstad Yangon. Under 
Johans besök hos dem i september 
förra året döptes de (se den lilla bilden) 
och idag är de med och hjälper till att 
leda en av församlingens cellgrupper. 
Före dom kom i kontakt med vår 
missionär i Yangon visste dom ingenting 
om Jesus, och deras hus var fyllt av 
Buddha statyer. Nu är deras liv totalt 
förvandlade.  

http://www.dynamicmission.org/
http://www.dynamicmission.org/


Till sist… 

Till sist vill vi önska dig en fortsatt trevlig sommar. I nästa månads nyhetsbrev planerar vi att berätta om lite konkreta 
målsättningar för missionsarbetet. Vi vill i tro tillsammans med dig sträcka oss mot att plantera många nya församlingar 
inom de närmsta åren!  
 
Vi vill från djupet av våra hjärtan tacka alla er som är med och gör detta arbetet möjligt! Desto fler missionärer som 
tränas och sänds ut, desto fler människor kan få sina liv förvandlade. Tack för att du är med och gör detta möjligt! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dina Missionärer 

/Johan & Marielle Andersén 
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